
 

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: «Ορισμός ημερομηνίας αποσφράγισης οικονομικών προσφορών του αριθμ. 344427 
διαγωνισμού στο ΕΣΗΔΗΣ»
Σχετ.: 

1. Η υπ’ αριθμ. πρωτ. 155982/23-05-204 διακήρυξη (24PROC014808834 2024-05-23)
2. Η αριθμ. 998/08-11-2024 απόφαση της Περ. Επιτροπής Περ. Πελοποννήσου (Ρ9ΜΩ7Λ1-

ΚΘ6)

Ο Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Κορινθίας έχοντας υπόψη:
1. Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».
2. Του Ν. 4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 

αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ» (ΦΕΚ 85 Α/11.4.2012).
3. Την υπ’ αριθ. 7716/10.01.2024 απόφαση Περιφερειάρχη περί ορισμού αν. 

Περιφερειάρχη, χωρικών και θεματικών Αντιπεριφερειαρχών Περιφέρειας Πελοποννήσου 
(ΑΔΑ: Ψ6ΜΟ7Λ1-Γ5Β).

4. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 89135/01.04.2024 απόφαση Περιφερειάρχη Πελοποννήσου με 
θέμα: «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον αναπληρωτή Περιφερειάρχη, στους χωρικούς 
και θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες, στους εντεταλμένους Περιφερειακούς Συμβούλους 
και στον Εκτελεστικό Γραμματέα και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής, εγγράφων, 
αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» στον Εκτελεστικό 
Γραμματέα και στους Προϊσταμένους των κεντρικών και περιφερειακών υπηρεσιών της 
Περιφέρειας Πελοποννήσου».(ΦΕΚ 2018/τ. Β΄/01.04.2024).

5. Την αριθμ. πρωτ.  155982/23-05-2024 διακήρυξη (24PROC014808834) «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΡΟΘΗΚΩΝ - ΛΟΙΠΟΥ ΕΚΘΕΣΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΕΠΑΝΕΚΘΕΣΗΣ ΙΣΤΟΡΙΚΟΥ - ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΜΟΥΣΕΙΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ»

24PROC015756733 2024-11-12
ΡΩΥ47Λ1-5ΨΡ

Κόρινθος, 12/11/2024
Αριθ. Πρωτ. :   343607

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Ταχ. Δ/νση : Κροκιδά 2
Ταχ. Κώδικας : 20131, Κόρινθος
Πληροφορίες : Ελίνα Παναγοπούλου
Τηλέφωνο : 2741360640
E-mail promith@pekorinthias.gr 

ΠΡΟΣ: 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

mailto:promith@pekorinthias.gr


6. Την αριθμ. 740/13-08-2024 απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής Περιφέρειας 
Πελοποννήσου (ΑΔΑ: ΨΤΝΠ7Λ1-ΡΦ7) περί έγκρισης του 1ου πρακτικού της Επιτροπής 
Διενέργειας και αξιολόγησης του ανωτέρω αναφέρομενου διαγωνισμού΄.

7. Την υπό ΓΑΚ ΕΑΔΗΣΥ 1237/26-08-2024 προδικαστική προσφυγή της MUSEUM 
EVOLUTION Α.Ε.

8. Την αριθμ. 1474/2024 απόφαση της Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.
9. Την αριθμ. 998/08-11-2024 απόφαση της Περ. Επιτροπής Περ. Πελοποννήσου 

(Ρ9ΜΩ7Λ1-ΚΘ6) περί συμμόρφωσης με την ανωτέρω απόφαση της Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

 Τη συνέχιση της διαγωνιστικής διαδικασίας του αριθμ. πρωτ. 155982/23-05-204 
διαγωνισμού με α/α αριθμό ΕΣΗΔΗΣ 344427 και ορίζουμε την αποσφράγιση των οικονομικών 
προσφορών στις 13/11/2024 και ώρα 09:30 π.μ. 

Η παρούσα θα αναρτηθεί στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ, στο ΚΗΜΔΗΣ, στον ιστότοπο της Περιφέρειας 
Πελοποννήσου και στην πλατφόρμα του διαγωνισμού στο ΕΣΗΔΗΣ.

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ
Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Γ. ΓΚΙΟΛΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ
1. ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ

Οι συμμετέχοντες οικονομικοί φορείς στον διαγωνισμό (μέσω ΕΣΗΔΗΣ)
Μέλη επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης του διαγωνισμού (μέσω ΕΣΗΔΗΣ)


		2024-11-12T14:22:32+0200




